PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 53/2018

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 ao 158 do Regimento Interno,
INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize através
da Secretaria Competente, a recuperação da Rua 15 de Novembro, antigo bar do Boi, descendo sentido
Rua 31 de Março, em frente ao nº 120, Bairro Nova Rio Verde.
J U S T I F I C A T I V A
A indicação é justa uma vez que as referidas ruas estão intransitaveis, e os moradores das mesmas não
podem nem sair de sua residência, pois existem crateras, e é preciso fazer um serviço paleativo, pode
ser com cascote, resto de construção, mas que seja minimizado o transtorno.

 Sala das Sessões, 20 de Fevereiro de 2018

Anivaldo Moraes de Almeida
Vereador(a) - PSC

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1520260361